D Edalo sancte integrum fuit videre in Crete, incredibilia quadam, ac miranda opera, que fabricis occultis agitantur, viisque aurum ad humanos sensus effingendos praeter naturam cesserit: verum, Praxitelis manus spirantis prorsus molitas sunt artis simulachra. Nemus fuit, in quo Dionysius constitutus, adolescentis habitum imitatus, ita certe molliter, vias cum carne, summa concinnitate congrueret: adeo vero tenerum, ac delicatum corpus inerat, ut ex alia quavis materia, potius quam ex are confundat, videatur. Siquidem cum esset, erubet, cebat: & cum vita communionem haberet nullam, eius tamen speciem gestiebat præ se ferre, nam si contractas, ad tactus aciem cedebat: ac recipia quidem solidum, & contumax metallum, sed artificio mollitum in carnem pulposam, manus contactum subre fugiebat: ceterum floridus, teneritate refertus, ac cupidine difluens cernebatur, quallem Euripides ipse in Bacchis accurata simulachri fictione expedit. Hedera certe ipsum circumuestiebat, erratico coryborum flexu in orbem diffusa, res quippe instar hederae in ramos inflexum, cinnorum nodos à fronte diffusos colligebat: totus porro in simum effusus viscerabatur, quod certe omne miraculum excedebat, cum voluptatis notas exprimeret materia, & metallum nature æmulum, permotiones, affectusque fingeret. Hinnuli membrana ipsum velabat, non quem Dionysius solebat appensam habere, sed ad pellis imitationem as conformatum erat. Porro stabat, lyram thyris fulcens, ac thyrus etiam sensum falliebat, quippe qui ex arte fabricatus, vires quiddam ac floridum cum ipsa certans materia, iaculari putabatur. Præterea oculus igne rutilans, furiosum intuebatur, sed enim metallum vim bacchan-

vix̄ον θέλει. χρήστο βακχεύστημον χαλκός
στρείνυτο, καὶ ἐπιθεάζει τὸ οὐκεῖ. Θωτεροὶ^{οἱ}
μαγεῖ πράξιτέλει, καὶ τὸ βακχεῖον ἔγκατε-
μίζου διαβαίνειτο.

chantis indicabat, & furore accendi
videbatur: perinde opinor, ac
si Praxitelis bacchicum œ-
strum infere
valuisset.

Note.

Αἰσαντίνος εἶπε: Σιμιλίτερος dixit in Cupidine,
ἀτεντέσθαι τὸν ὑπερβολικόν τοῦ περιεγένετο, quanquam alia
ratio verbi περιεγένετο, οὐ περβολικόν. Itaque
non possum assentiri viro eruditissimo sic inter-
pretanti, vigore quadam excitabatur, mallem,

ad tactus aciem cedebat. Ita, inquit, molle, &
delicatum es erat, ut tangentis cedere videretur.
πρὸς ἄνδρας δύναχον, D. Basilus. & Plutarchus,
& foris hic simile quidam desideratur. Verum
& germanum hunc esse sensum declarant infe-
riora, ἀπειδέρκετ τοιούτος, τὴν αὐθιδνην.

CAERVS, SIVE OCCASIO.

Callistratus in Occasionis imag.